
                                            Б-ПНОДО-21 (2019-2020 уч.г.) 

 

 

 

 №  

зачетной 

кн. 

1 сем 2 

сем 
3  

сем 
4  

сем 
5  

сем 
6  

сем 
7 

сем 
8  

сем 
9  

сем 
10 

сем 

1.  180314 72,9 74,7         

2.  181779 Перевод 
из др. 

вуза 

66,2         

3.  180315 81,8 77,5         

4.  180316 77,3 83,8         

5.  180319 82,2 88,3         

6.  180320 83,5 81,1         

7.  180321 83,1 85,6         

8.  180322 84,6 86,3         

9.  180325 87,4 85,9         

10.  180331 75,6 79,4         

11.  180332 75,5 28,7         

12.  180333 71,9 78,4         

13.  180336 89,4 91,5         

14.  180337 78,9 64,5         

15.  180339 89,3 91,1         

16.  180342 77,3 74,7         

17.  180344 80,6 77,6         

18.  180345 84,0 77,3         

19.  180348 78,6 77,7         

20.  180349 66,1 59,0         

21.  180351 83,2 79,8         

22.  180354 80,3 75,9         



 №  

зачетной 

кн. 

Всего 

за 1 

курс 

Всего 

за 2 

курс 

Всего 

за 3 

курс 

Всего 

за 4 

курс 

Всего 

за 5 

курс 

Сумма 

баллов 

1.  180314 147,6     147,6 

2.  181779 66,2     66,2 

3.  180315 159,3     159,3 

4.  180316 161,1     161,1 

5.  180319 170,5     170,5 

6.  180320 164,6     164,6 

7.  180321 168,7     168,7 

8.  180322 170,9     170,9 

9.  180325 173,3     173,3 

10.  180331 155,0     155,0 

11.  180332 104,2     104,2 

12.  180333 150,3     150,3 

13.  180336 180,9     180,9 

14.  180337 143,4     143,4 

15.  180339 180,4     180,4 

16.  180342 152,0     152,0 

17.  180344 158,2     158,2 

18.  180345 161,3     161,3 

19.  180348 156,3     156,3 

20.  180349 125,1     125,1 

21.  180351 163,0     163,0 

22.  180354 156,2     156,2 

 

 

 



                                               Б-ПНОДО-22 (2019-2020 уч.г.) 

 

 

 

 

 №  

зачетной кн. 
1 сем 2 

сем 
3  

сем 
4  

сем 
5  

сем 
6  

сем 
7 

сем 
8  

сем 
9  

сем 
10 

сем 
1. 1

1 

180317 73,1 77,9         

2.  180318 75,7 77,7         

3.  180323 55,7 63,8         

4.  180324 59,3 63,0         

5.  180326 81,1 82,9         

6.  180327 78,9 76,1         

7.  180328 91,3 95,1         

8.  180329 75,9 76,3         

9.  180330 66,7 66,5         

10.  180334 перевод на з/о 

11.  180335 76,5 78,7         

12.  180338 76,5 75,5         

13.  180340 78,3 80,2         

14.  180341 92,5 92,5         

15.  180343 88,3 87,0         

16.  180346 78,0 78,4         

17.  180347 83,6 87,6         

18.  180350 70,0 73,5         

19.  180352 76,0 7,5         

20.  180353 76,8 82,2         

21.  180355 74,3 82,3         



 

 №  

зачетной 

кн. 

Всего 

за 1 

курс 

Всего 

за 2 

курс 

Всего 

за 3 

курс 

Всего 

за 4 

курс 

Всего 

за 5 

курс 

Сумма 

баллов 

1. 1

1 

180317 151,0     151,0 

2.  180318 153,4     153,4 

3.  180323 119,5     119,5 

4.  180324 122,3     122,3 

5.  180326 164,0     164,0 

6.  180327 155,0     155,0 

7.  180328 186,4     186,4 

8.  180329 152,2     152,2 

9.  180330 133,2     133,2 

10.  180334 перевод на з/о 

11.  180335 155,2     155,2 

12.  180338 152,0     152,0 

13.  180340 158,5     158,5 

14.  180341 185,0     185,0 

15.  180343 175,3     175,3 

16.  180346 156,4     156,4 

17.  180347 171,2     171,2 

18.  180350 143,5     143,5 

19.  180352 83,5     83,5 

20.  180353 159,0     159,0 

21.  180355 156,6     156,6 

 

 

 

 



Б-ПНОДО-31 (2019-2020 уч.г.) 

 №  зачетной книжки 1 

сем. 

2 

сем. 

3 

сем. 

4 

сем. 

5 

сем. 

6 

сем. 

7 

сем. 

8 

сем. 

9 

сем. 

10 

сем. 

1 170122 85,9 87,5 83,8 80,0       

2 170123 76,8 67,9 42,2 44,0       

3 170124 78,1 77,7 78,3 78,1       

4 170125 92,6 91,4 86,4 81,9       

5 170126 91,0 86,0 91,5 82,6       

6 170127 84,9 89,3 82,6 67,8       

7 170128 89,1 90,3 86,2 84,1       

8 170129 85,2 84,5 83,0 79,3       

9 170130 77,7 72,0       перевод на з/о 

10 170131 90,0 89,8 87,0 85,2       

11 170132 71,4 58,9 45,2 42,4       

12 170133 90,7 94,1 88,5 84,5       

13 170134 87,0 84,8 82,5 75,7       

14 170135 87,4 86,3 86,7 81,5       

15 170136 94,6 91,7 92,5 88,1       

16 170137 80,3 81,3 70,3 72,9       

17 170138 83,1 89,3 79,2 79,8       

18 170139 79,6 80,6 80,5 79,2       

19 170140 77,8 78,7 76,6 73,3       

20 170141 75,7 отчислена 

21 170142 83,7 90,0 87,4 84,9       

22 170143 86,5 93,1 92,4 86.5       

23 170144 86,9 92,9 89,0 88,5       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 №  зачетной книжки Всего 

за 1 

курс 

Всего 

за 2 

курс 

Всего 

за 3 

курс 

Всег

о 

за 4 

курс 

Всего 

за 5 

курс 

 

Сумма 

баллов 

 

1 170122 173,4 163,8    337,2 

2 170123 144,7 86,2    230,9 

3 170124 155,8 156,4    312,2 

4 170125 184,0 168,3    352,3 

5 170126 177,0 174,1    351,1 

6 170127 174,2 150,4    324,6 

7 170128 179,4 170,3    349,7 

8 170129 169,7 162,3    332,0 

9 170130 149,7 перевод на з/о  

10 170131 179,8 172,2    352,0 

11 170132 130,3 87,6    217,9 

12 170133 184,8 173,0    357,8 

13 170134 171,8 158,2    330,0 

14 170135 173,7 168,2    341,9 

15 170136 186,3 180,6    366,9 

16 170137 161,6 143,2    304,8 

17 170138 172,4 159,0    331,4 

18 170139 160,2 159,7    319,9 

19 170140 156,5 149,9    306,4 

20 170141 75,7 отчислена 

21 170142 173,7 172,3    346,0 

22 170143 179,6 178,9    358,5 

23 170144 179,8 177,5    357,3 

 



Б-ПНОДО-32 (2019-2020 уч.г.) 

 №  зачетной книжки 1 

сем. 

2 

сем. 

3 

сем. 

4 

сем. 

5 

сем. 

6 

сем. 

7 

сем. 

8 

сем. 

9 

сем. 

10 

сем. 

1 170145 87,1 83,7 87,9 80,9       

2 170146 82,8 84,0 85,6 76,7       

3 170147 76,3 74,8 73,5 68,3       

4 170148 77,7 77,8 81,4 78,0       

5 170149 74,8 70,1 65,1 54,8       

6 170150 79,3 79,4 76,8 70,5       

7 170151 87,7 89,3 79,9 80,0       

8 170152 76,0 81,5 80,7 77,0       

9 170153 87,3 90,2 84,2 79,0       

10 170154 69,4 53,5         перевод на з/о 

11 170155 79,6 81,6 82,6 академический отпуск 

12 170156 79,0 79,7 77,9 71,0       

13 170157 77,8 73,7 78,8 71,0       

14 170158 79,9 77,7 82,1     перевод на з/о 

15 170159 77,4 74,2      перевод на з/о 

16 170160 82,7 83,7 82,2 77,0       

17 170161 48,5 42,5 42,7  отчислена 

18 170162 88,6 87,8 82,2 79.0       

19 170163 75,8 76,4 76,6 65,7       

20 170164 74,0 52,8 74,7 61,9       

21 170165 69,9 79,6 74,5 60,3       

22 170166 73,8 84,5 83,9 73,7       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 №  зачетной книжки Всего 

за 1 

курс 

Всего 

за 2 

курс 

Всего 

за 3 

курс 

Всего 

за 4 

курс 

Всего 

за 5 

курс 

Сумма 

баллов 

1 170145 170,8 168,8    339,6 

2 170146 166,8 162,3    329,1 

3 170147 151,8 141,8    293,6 

4 170148 155,5 159,4    314,9 

5 170149 144,9 119,9    264,8 

6 170150 158,7 147,3    306,0 

7 170151 177,0 159,9    336,9 

8 170152 157,5 157,7    315,2 

9 170153 177,5 163,2    340,7 

10 170154 122,9 перевод на з/о 

11 170155 161,2 82,6    243,8 

12 170156 158,7 148,9    307,6 

13 170157 151,5 149,8    301,3 

14 170158 157,6 перевод на з/о 

15 170159 151,6 перевод на з/о 

16 170160 166,4 159,2    325,6 

17 170161 91,0 42,7 отчислена 

18 170162 176,4 161,2    133,7 

19 170163 152,2 142,3    294,5 

20 170164 126,8 136,6    263,4 

21 170165 149,5 134,8    284,3 

22 170166 158,3 157,6    315,9 

 



 

Б-ПНОДО-41(2019-2020 уч.г.) 

 №  зачетной книжки 1 

сем. 

2 

сем. 

3 

сем. 

4 

сем. 

5 

сем. 

6 

сем. 

7 

сем. 

8 

сем. 

9 

сем. 

10 

сем. 

1 160622 78,5 82,4 88,3 88,2 86,6 91,3     

2 160623 75,3 77,0 76,7         перевод на з/о 

3 160624 71,3 54,8       перевод на з/о 

4 160625 71,3 74,4 83,9 84,1 79,8 81,3     

5 160626 76,4 74,9 86,0 84,2 81,9 80,6     

6 160627 65,6 65,9 67,7 64,5 65,4 63,2     

7 160628 79,3 85,8 92,4 91,4 89,3 87,2     

8 160629 80,4 82,3 87,8 88,2 87,4 87,8     

9 160630 75,8 72,8 83,3 74,1      перевод на з/о 

10 160631 75,7 80,2 89,2 85,4 84,3 84,7     

11 160632 69,0 73,5 77,7 78,2 80,7 79,0     

12 160633 84,8 79,8 84,7 82,5 81,9 81,4     

13 160634 70,4 70,5 62,4      отчислена 

14 160635 78,4 77,7 86,0 81,5 82,2 83,6     

15 160636 73,3 68,3 72,1 75,2 75,3 72,6     

16 160637 78,3 80,6 88,2 87,2    перевод на з/о 

17 160638 76,7 80,2 84,9 76,3    перевод на з/о 

18 160639 82,6 86,8 88,7 91,6 91,8 89,8     

19 160640 68,6 69,9 72,2 63,9    перевод на з/о 

20 160641 80,5 83,6 89,0 84,4 81,8 82,1     

21 160642 68,8 64,1 70,1 61,0 4,5  отчислена 

22 160643 72,1 69,6 82,8 75,5 79,9 78,0     

23 160644 84,8 84,7 89,2 92,9 91,3 91,7     

24 160645 81,5 77,6 86,0 85,2 84,8 85,3     

25 160646 75,1 84,4 85,5 88,2 82,3 83,3     

26 160647 82,0 86,1 88,0 87,6 86,9 86,1     

27 160648 81,0 84,2 85,5 81,9 80,4 83.9     

28 160649 72,1 69,5 82,2 80,3 84,5 81,7     

29 160650 69,3 64,7 68,2 68,1     перевод на з/о 

30 160652 66,9               перевод на з/о 

31 160653 75,0 85,7 86,1 87,5 84,8 86,8     

32 160654 74,2 81,9 83,0 75,8     перевод на з/о 

33 160655 74,6 78,6 84,6 86,0 87,9 83,8     

34 160656 72,7 73,8 84.4 76,9    отчислена 

36 160657 80,0 82,3 88,1 88,5 88,1 91,5     

 

 

 

 

 

 



 №  зачетной 

книжки 

Всег

о за 1 

курс 

Всего 

за 2 

курс 

Всего 

за 3 

курс 

Всего 

за 4 

курс 

Всего 

за 5 

курс 

Сумма 

баллов 

1 160622 160,9 176,5 177,9   515,3 

2 160623 152,3 76,7 перевод на з/о  

3 160624 126,1  перевод на з/о  

4 160625 145,7 168,0 161,1   474,8 

5 160626 151,3 170,2 162,5   484,0 

6 160627 131,5 132,2 128,6   392,3 

7 160628 165,1 183,8 176,5   525,4 

8 160629 162,7 176,0 175,2   513,9 

9 160630 148,6 157,4 перевод на з/о  

10 160631 155,9 174,6 169,0   499,5 

11 160632 142,5 155,9 159,7   458,1 

12 160633 164,6 167,2 163,3   495,1 

13 160634 140,9  отчислена  

14 160635 156,1 167,5 165,8   489,4 

15 160636 141,6 147,3 147,9   436,8 

16 160637 158,9 175,4 перевод на з/о  

17 160638 156,9 161,2 перевод на з/о  

18 160639 169,4 180,3 181,6   531,3 

19 160640 138,5 136,1 перевод на з/о  

20 160641 164,1 173,4 163,9   501,4 

21 160642 132,9 131,1 отчислена  

22 160643 141,7 158,3 157,9   457,9 

23 160644 169,5 182,1 183,0   534,6 

24 160645 159,1 171,2 170,1   500.4 

25 160646 159,5 173,7 165,6   498,8 

26 160647 168,1 175,6 173,0   516,7 

27 160648 165,2 167,4 164,3   496,9 

28 160649 141,6 162,5 166,2   470,3 

29 160650 134,0 136,3 перевод на з/о  

30 160652 66,9  перевод на з/о  

31 160653 160,7 173,6 171,6   505,9 

32 160654 156,1 158,8 перевод на з/о  

33 160655 153,2 170,6 171,7   495,5 

34 160656 146,5 161,3 отчислена  

36 160657 162,3 176,6 179,6   518,5 

 

 



Б-ПНОИ-51 (2019-2020 уч.г.) 

 №  зачетной книжки 1 

сем. 

2 

сем. 

3 

сем. 

4 

сем. 

5 

сем. 

6 

сем. 

7 

сем. 

8 

сем. 

9 

сем. 

10 

сем. 

1 150363 77,2 73,0 70,3 65,4 58,5 66,2 60,5 66,3   

2 150364 82,6 84,1 82,3 77,7 84,4 82,4 85,1 83,6   

3 150366 84,2 74,3 87,6 76,3 85,0 84,8 88,7 79,3   

4 150367 77,3 73,4 90,2 72,3 83,8 82,7 85,6 81,0   

5 150368 69,6 62,4 60,7 2,6           отчислена 

6 150369 83,6 74,8 79,1 71,1 73,9 79,0 91,1 86,4   

7 150370 75,4 64,7 70,7 66,6       перевод на ФФ   

8 150371 82,9 83,9 81,6 71,7 83,0 80,1 83,1 76,9   

9 150372 85,1 79,1 83,6 76,1 84,4 87,9 83,8 81,8   

10 150373 90,3 88,8 85,4 73,0 81,6 86,2 69,5 78,5   

11 150474 81,0 78,9 82,6 72,1 78,6 83,2 76,2 84,5   

12 150374 80,8 82,9 84,3 76,2 85,3 80,1 84,2 80,1   

13 150375 76,6 69,1 76,7 64,8 71,9 63,0 61,6 63,7   

14 150376 78,8 71,3 74,6 66,5 77,3 73,1 73,4 80,0   

15 150377 72,2 63,5      отчислена 

16 150225 76,0 71,4 71,2 67,4 70,7 75,0 78,6 69,7   

17 150378 80,3 77,3      отчислена 

18 150379 83,4 80,8 79,6 67,1 75,8 75,7 74,0 84,6   

19 150380 93,4       перевод в ИСО 

20 131180 72,1 68,2 72,6       перевод на з/о 

21 150302 78,9 77,8 81,3 74,4 79,3 88,0 85,2 88,1   

22 150381 91,3 90,8 89,3 78,2 76,6 83,9 74,9 75,8   

23 150382 80,8 58,1 58,7 49,4 72,2 64,7 42,6 4,2   

24 150287 86,9 86,4 86,8 77,8 82,0 83,6 86,8 80,2   

25 150384 89,3 90,1 88,7 80,1 90,0 92,6 93,7 91,5   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 №  зачетной 

книжки 

Всего 

за 1 

курс 

Всего 

за 2 

курс 

Всего 

за 3 

курс 

Всего 

за 4 

курс 

Всего 

 за 5 

курс 

Сумма 

баллов 

1 150363 150,2 135,7 124,7 126,8  537,4 

2 150364 166,7 160,0 166,8 168,7  662,2 

3 150366 158,5 163,9 169,8 168,0  660,2 

4 150367 150,7 162,5 166,5 166,7  646,4 

5 150368 132,0 63,3 отчислена  

6 150369 158,4 150,2 152,9 177,5  639,0 

7 150370 140,1 137,3 перевод на ФФ    

8 150371 166,8 153,3 163,1 160,0  643,2 

9 150372 164,2 159,7 172,3 165,6  661,8 

10 150373 179,1 158,4 167,8 148,0  653,3 

11 150474 159,9 154,7 161,8 160,7  637,1 

12 150374 163,7 160,5 165,4 164,3  653,9 

13 150375 145,7 141,5 134,9 125,3  547,4 

14 150376 150,1 141,1 150,4 153,4  595,0 

15 150377 135,7  отчислена  

16 150225 147,4 138,6 145,7 146,9  578,6 

17 150378 157,6               отчислена  

18 150379 164,2 146,7 151,5 158,6  621,0 

19 150380 93,4  перевод в ИСО  

20 131180 140,3 72,6 перевод на з/о  

21 150302 156,7 155,7 167,3 173,3  653,0 

22 150381 182,1 167,5 167,3 150,7  667,6 

23 150382 138,9 108,1 136,9 468,8  852,7 

24 150287 173,3 164,6 165,6 167,0  670,5 

25 150384 179,4 168,8 182,6 185,2  716,0 

 

 



                                                    Б-СДО-21(2019-2020 уч.г.) 

 

 

 №  

зачетной 

кн. 

1  

сем 

2 

сем 
3  

сем 
4  

сем 
5  

сем 
6  

сем 
7 

сем 
8  

сем 
9  

сем 
10 

сем 

1.  180357 82,5 87,2         

2.  180358 87,0 87,6         

3.  180361 70,1 72,6         

4.  180364 78.1 75,6         

5.  180365 81,1 79,3         

6.  180366 74,5 73,1         

7.  180369 86,9 88,4         

8.  180371 83,9 86,5         

9.  180372 87,5 88,5         

10.  180374 88,4 83,6         

11.  180377 81,0 79,3         

12.  180378 75,5 78,0         

13.  180380 76,5 77,6         

14.  180381 79,8 73,4         

15.  180384 82,9 88,2         

16.  180386 91,2 90,5         

17.  180387 54,1 80,0         

18.  180388 84,2 86,1         

19.  180390 78,5 77,9         

20.  180391 79,4 78,6         

21.  180392 перевод в ИПс 

22.  180398 85,9 92,0         

23.  180399 92,5 93,3         



 №  

зачетной 

кн. 

Всего 

за 1 

курс 

Всего 

за 2 

курс 

Всего 

за 3 

курс 

Всего 

за 4 

курс 

Всего 

за 5 

курс 

Сумма 

баллов 

1.  180357 169,7     169,7 

2.  180358 174,6     174,6 

3.  180361 142,7     142,7 

4.  180364 153,7     153,7 

5.  180365 160,4     160,4 

6.  180366 147,6     147,6 

7.  180369 175,3     175,3 

8.  180371 170,4     170,4 

9.  180372 176,0     176,0 

10.  180374 172,0     172,0 

11.  180377 160,3     160,3 

12.  180378 153,5     153,5 

13.  180380 154,1     154,1 

14.  180381 153,2     153,2 

15.  180384 171,1     171,1 

16.  180386 181,7     181,7 

17.  180387 134,1     134,1 

18.  180388 170,1     170,1 

19.  180390 156,4     156,4 

20.  180391 158,0     158,0 

21.  180392 перевод в ИПс 

22.  180398 177,9     177,9 

23.  180399 185,8     185,8 

 

 

 



                                              Б-СДО-22 (2019-2020 уч.г.) 

 

 

 №  

зачетной 

кн. 

1  

сем 

2 

сем 
3  

сем 
4  

сем 
5  

сем 
6  

сем 
7 

сем 
8  

сем 
9  

сем 
10 

сем 

1. 1

1 

180356 82,0 88,7         

2.  180359 81,9 78,4         

3.  180360 79,7 74,2         

4.  180362 74,1 74,6         

5.  180363 91,2 93,5         

6.  180367 71,9 71,0         

7.  180368 86,2 85,6         

8.  180370 76,7 82,0         

9.  180373 81,6 87,2         

10.  180375 70,5 65,0         

11.  180376 81,9 87,6         

12.  180379 68,0 53,7         

13.  180382 89,2 88,7         

14.  180383 93,2 94,9         

15.  180385 70,9 77,2         

16.  180389 74,2 77,1         

17.  180393 82,8 81,5         

18.  180394 72,0 73,6         

19.  180395 70,7 75,5         

20.  180396 83,9 87,3         

21.  180397 73,9 76,2         

22.  180400 72,2 76,6         

23.  180401 79,7 83,2         



 №  

зачетной 

кн. 

Всего 

за 1 

курс 

Всего 

за 2 

курс 

Всего 

за 3 

курс 

Всего 

за 4 

курс 

Всего 

за 5 

курс 

Сумма 

баллов 

1. 1

1 

180356 170,7     170,7 

2.  180359 160,3     160,3 

3.  180360 153,9     153,9 

4.  180362 148,7     148,7 

5.  180363 184,7     184,7 

6.  180367 142,9     142,9 

7.  180368 171,8     171,8 

8.  180370 158,7     158,7 

9.  180373 168,8     168,8 

10.  180375 135,5     135,5 

11.  180376 169,5     169,5 

12.  180379 121,7     121,7 

13.  180382 177,9     177,9 

14.  180383 188,1     188,1 

15.  180385 147,7     147,7 

16.  180389 151,3     151,3 

17.  180393 164,3     164,3 

18.  180394 145,6     145,6 

19.  180395 146,2     146,2 

20.  180396 171,2     171,2 

21.  180397 150,1     150,1 

22.  180400 148,8     148,8 

23.  180401 162,9     162,9 

 

 

 



Б-СДО-31(2019-2020 уч.г.) 

 №  зачетной книжки 1 

сем. 

2 

сем. 

3 

сем. 

4 

сем. 

5 

сем. 

6 

сем. 

7 

сем. 

8 

сем. 

1 170169 85,9 85,0 86,6 85,7     

2 170168 77,8 76,2 78,2 77,6     

3 170170 89,3 85,4 84,8 84,9     

4 170171 84,8 82,4 82,6 87,4     

5 170172 86,0 82,5 80,9 86,1     

6 170173 88,0 85,0 89,5 90,6     

7 170174 90,6 88,0 84,6 90,7     

8 170175 77,3 80,9 82,0 82,9     

9 170176 60,6 65,6 69,1 55,1     

10 170177 86,8 71,7      перевод на з/о 

11 170178 88,4 82,2 88,3 88,3     

12 170179 86,1 84,1 86,9 85,6     

13 170180 90,0 88,0 89,3 92,4     

14 170181 87.8 84,1 85,1 88,2     

15 170182 67,5 66,2 74,9 75,2     

16 170183 80,8 74,8 82,6 82,9     

17 170184 86,1 83,0 86,2 89,4     

18 170185 93,1 89,5 90,1 90,9     

19 170186 89,7 87,9 88,7 88,0     

20 170187 70,1 69,0 76,7 82,0     

21 170188 87,9 81,4 82,9 87,2     

22 170189 82,6 76,6 79,7 78,7     

23 170190 46,8 отчислена 

24 170191 76,0 73,7 74,6 77,1     

25 170192 79,2 85,2 84,9 88.9     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  №  зачетной книжки Всего 

за 1 

курс 

Всего 

за 2 

курс 

Всего 

за 3 

курс 

Всего 

за 4 

курс 

Сумма 

баллов 

1 170169 170,9 172,3   343,2 

2 170168 154,0 155,8   309,8 

3 170170 174,7 169,7   344,4 

4 170171 167,2 170,0   337,2 

5 170172 168,5 167,0   335,9 

6 170173 173,0 180,1   353,1 

7 170174 178,6 175,3   353,9 

8 170175 158,2 164,9   323,1 

9 170176 126,2 124,2   250,4 

10 170177 158,5 перевод на з/о 

11 170178 170,6 176,6   347,2 

12 170179 170,2 172,5   342,7 

13 170180 178,0 181,7   359,7 

14 170181 171,9 173,3   345,2 

15 170182 133,7 150,1   283,8 

16 170183 155,6 165,5   321,1 

17 170184 169,1 175,6   344,7 

18 170185 182,6 181,0   363,6 

19 170186 177,6 176,7   354,3 

20 170187 139,1 158,7   297,8 

21 170188 169,3 170,1   339,4 

22 170189 159,2 158,4   317,6 

23 170190 46,8 отчислена 46,8 

24 170191 149,7 151,7   301,4 

25 170192 164,4 173,8   338,2 

 



Б-СДО-32 (2019-2020 уч.г.) 

 № зачетной книжки 1 

сем. 

2 

сем. 

3 

сем. 

4 

сем. 

5 

сем. 

6 

сем. 

7 

сем. 

8 

сем. 

1 170193 76,7 71,8 89,2 89,1     

2 170194 74,7 72,1      перевод на з/о 

3 170195 75,3 70,7      перевод на з/о 

4 170196 50,8      отчислена 

5 170197 65,3 66,4 64,5 52,2     

6 170198 28,0      отчислена 

7 170199 69,5 74,1  перевод в др. вуз 

8 170200 76,9 69,6 80,9 81,1     

9 170201 78,2 64,9 74,2 65,4     

10 170202 83,0 86,6 89,3 87,9     

11 170203 78,1 80,0 83,4 85,9     

12 170204 67,0 66,1 89,6 83,6     

13 170205 84,8 86,3 88,1 88,6     

14 170206 70,5 71,4 79,8 81,1     

15 170207 83,1 82,8 86,6 86,4     

16 170208 74,7 80,9 86,2 88,6     

17 170209 69,9 41,0 64,1     отчислена 

18 170210 79,1 83,6 83,4 88,8     

19 170211 80,1 80,2 74,4 79,1     

20 170212 81,1 81,3 84,4 83,9     

21 170213 73,2 71,3 81,4 80,9     

22 170214 70,7 64,7      перевод в др. вуз 

23 170215 78,4 83,8 88,1 87,1     

24 170216 91,4           перевод в ИЕ 

25 170217 72,2 65,7 74,5 81,6     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 № зачетной книжки Всего 

за 1 

курс 

Всего 

за 2 

курс  

Всего 

за 3 

курс 

Всего 

за 4 

курс 

 

Сумма 

баллов 

 

1 170193 148,5 178,3   326,8 

2 170194 146,8 перевод на з/о  

3 170195 146,0 перевод на з/о  

4 170196 50,8 отчислена  

5 170197 131,7 116,7   248,4 

6 170198 28,0 отчислена  

7 170199 143,6 перевод в др. вуз  

8 170200 146,5 162,0   308,5 

9 170201 143,1 139,6   282,7 

10 170202 169,6 177,2   346,8 

11 170203 158,1 169,3   327,4 

12 170204 133,1 173,2   306,3 

13 170205 171,1 176,7   347,8 

14 170206 141,9 160,9   302,8 

15 170207 165,9 173,0   338,9 

16 170208 155,6 174,8   330,4 

17 170209 110,9 отчислена  

18 170210 162,7 172,2   334,9 

19 170211 160,3 153,5   313,8 

20 170212 162,4 168,3   330,7 

21 170213 144,5 162,3   306,8 

22 170214 135,4 перевод в др. вуз  

23 170215 162,2 175,2   337,4 

24 170216 91,4 перевод в ИЕ  

25 170217 137,9 156,1   294,0 

 



 

Б-СДО-41 (2019-2020 уч.г.) 

 № зачетной 

книжки 

1 сем. 2 

сем. 

3 

сем. 

4 сем. 5 сем. 6 сем. 7 сем. 8 сем. 

1 160582 85,4 79,3 75,7 88,2 86,5 77,1   

2 160583 83,0 78,9 80,5 86,1 84,0 76,0   

3 160584 89,8 78,6 83,1 93,5 93,8 85,4   

4 160585 20,3             отчислена 

5 160586 85,5 79,7 75,6 92,9 90,8 84,2   

6 160587 80,4 73,0 74,9 90,8 86,8 77,7   

7 160588 80,9 68,2 68,8 87,0 78,1 84,6   

8 160590 84,7 76,8 76,3 88,1 87,0 76,7   

9 160591 86,8 83,0 81,7 90,8 91,0 84,5   

10 160592 81,5 75,7 76,5 88,2 80,9 75,9   

11 160593 92,5 79,1 80,6 92,5 93,0 85,9   

12 160594 83,2 75,5 76,2 90,8 84,0 78,2   

13 160595 84,7 77,0 75,8 89,8 85,6 81,3   

14 160596 73,0 69,9 70,3 84,3 83,2 77,5   

15 160598 79,1 67,4 63,8 70,0 54,2     отчислена 

16 160599 91,7 85,1 83,5 95,7 94,0 88,0   

17 160600 88,5 79,1 79,0 92,3 91,6 84,0   

18 160601 79,5 73,1 72,9 87,3 79,6 74,7   

 

 № зачетной книжки Всего 

за 1 

курс 

Всего 

за 2 

курс 

Всего 

за 3 

курс 

Всего 

за 4 

курс 

Сумма 

баллов 

1 160582 164,7 163,9 163,6  492,2 

2 160583 161,9 166,6 160.0  488,5 

3 160584 168,4 176,6 179,2  524,2 

4 160585 20,3  отчислена 

5 160586 165,2 168,5 175,0  508,7 

6 160587 153,4 165,7 164,5  483,6 

7 160588 149,1 155,8 162,7  467,6 

8 160590 161,5 164,4 163,7  489,6 

9 160591 169,8 172,5 175,5  517,8 

10 160592 157,2 164,7 156,8  478,7 

11 160593 171,6 173,1 178,9  523,6 

12 160594 158,7 167,0 162,2  487,9 

13 160595 161,7 165,6 166,9  497,2 

14 160596 142,9 154,6 160.7  458,2 

15 160598 146,5 133,8 отчислена 

16 160599 176,8 179,2 182,0  538,0 

17 160600 167,6 171,3 175,6  514,5 

18 160601 152,6 160,2 154.3  467,1 

 



Б-СДО-42 (2019-2020 уч.г.) 

 № зачетной книжки 1 

сем. 

2 

сем. 

3 

сем. 

4 

сем. 

5 

сем. 

6 

сем. 

7 

сем. 

8 

сем. 

1 160602 72,7 55,7 55,4 61,5 51,8 44,6   

2 160603 71,6 63,8 64,6 47,9 50,7 43,6   

3 160604 82,8 74,0 76,1 88,1 87,2 77,4   

4 160605 71,7 62,4 64,2 66,7 68,6 50,4   

5 160606 86,3 79,6 80,1 91,0 92,1 81,3   

6 160607 78,6 75,5 67,8 76,7 85,2 59,3   

7 160608 82,9 74,4 72,8 82,2 87,7 64,6   

8 160609 75,6 76,8 76,4 87,2 86,9 74,7   

9 160610 80,8 74,3 75,9 87,0 79,6 72,2   

10 160611 78,1 70,0 65,8 81,5 77,2 66,0   

11 160612 90,6 81,3 82,8 90,8 93,9 80,7   

12 160613 68,4 60,4 47,6     отчислен 

13 160614 76,5 76,0 79,6 85,8 89,1 75,9   

14 160615 71,9 62,7 58,5 60,0 59,7 45,8   

15 160616 77,6 15,5        перевод на з/о 

16 160617 84,5 80,2 79,5 91,3 95,3 82,4   

17 160618 71,5 67,3 61,6 60,2 55,7 50,8   

18 160619 78,1 71,5 73,2 87,0 86,6 78,7   

19 160620 76,5 67,0 63,9 74,1 70,2 53,8   

20 160621 75,3 78,2 79,1 88,0    перевод на з/о 

 

 № зачетной 

книжки 

Всего 

за 1 

курс 

Всего 

за 2 

курс 

Всего 

за 3 

курс 

Всего 

за 4 

курс 

Сумма 

баллов 

1 160602 128,4 116,9 96,4  341,7 

2 160603 135,4 112,5 94,3  342,2 

3 160604 156,8 164,2 164,8  485,8 

4 160605 134,1 130,9 119,0  384,0 

5 160606 165,9 171,1 173,4  510,4 

6 160607 154,1 144,5 144,5  443,1 

7 160608 157,3 155,0 152,3  464,6 

8 160609 152,4 163,6 161,6  477,6 

9 160610 155,1 162,9 151,8  469,8 

10 160611 148,1 147,3 143,2  438,6 

11 160612 171,9 173,6 174,8  520,3 

12 160613 128,8  отчислен  

13 160614 152,5 165,4 165,0  482,9 

14 160615 134,6 118,5 105,9  359,0 

15 160616 93,1  перевод на з/о 

16 160617 164,7 170,8 177,7  513,2 

17 160618 138,8 121,8 106,9  367,5 

18 160619 149,6 160,2 165,4  475,2 

19 160620 143,5 138,0 124,0  405,9 

20 160621 153,5 167,1 перевод на з/о  

 


